COMUNE DI SSALESSIO|SICULO
Provincia di Messinaj
Partita ILV.A. 00347890832 Tel, 0942 - 751036 Fax. ﬂ%z— 756519

E-mail: ufficiprecnico@comune. samtalessiosiculo. e, il

E-mail P E.C. ute.comunesantalessivsiculo@dgpec. it

UFFICIO T ECNICDESETTDRF LL;

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELI’AREA TECNICA

|
N, LT Del_18-11- ledg

ﬂGGFTTD liguidazione f'lt[urd rclutnd al |4JD]'[ di rimessa in efficienza del ca,nt‘,e:lto elentrico e del
| citofono esterno presso la caserma de. udrabmmr] ClG Z261B6A48E.

Premesso che con determina del Responsabile dell’area tecnica n. 219 del 05.10.2016. sono state
impegnate le somme necessarie ¢ sono stati affidati i lavori di cui in oggetto alla dita Brancato
Giuseppe via Frazione Mitta n. 7 cap 98032 Casalvecchio Siculo (ME), P. IVA n. 02161760836;
Considerato che | lavori sono stati regolarmente eseguiti;

Vista la fattura elettronica agli atti di gquesto ufficic n. 3-2016-FE del 19/10/2016, presentaia dalla
suindicata ditta ed asseverata al protocollo generale dell’ente al n. 7935 del 21/10/16, per |"importo di
£.700,00 oltre I.V.A. al 22 pari ad €. 154,00, per un importo complessivo di €. §54,00;

Considerato pertanto necessario liguidare quanto’ dovuto alla ditta Brancato;

Vista la richiesta telematica di regolarita contributiva, DURC ON LINE prnmco!lo INPS n. 4233144
del 0702016, dalla quale si evince che 17 :mpreea & in regola;

Visto art. 17-ter del DPR 26/10/72 n. 633 introdotto dall’art. 1, comma 629, lettera B) della L.
23122014, n 190 (legge di stabilita 2015), inerente applicazione dello *SPLIT PAYMENT™. che ha
disposto che la P.A. (tra cui i Comuni), acquirenti di beni e servizi, demnu versare direttamente
all’erario Pimposta sul valore aggiunto loro addebitata dai fbm!tml :

Vista la Determina Sindacale n. 14 del [4/10/2016 di nomina Respﬂmah 1e dell’Area Tecnico -
Manutentiva;

Visto il D, Love n. 530/2016;

Vista la nota prot. 863 13/DRT del 04/03/2016 dell” Assessorato Regionale delle Infrasmmurc @ dcila
Mobilita Dipartimento Regionale Tecnico;

Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto 1l D lgs n. 2672000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1) Di prendere atto della superiore premessa. da ritenersi gui integralmente traseritta:

2) Di liquidare alla ditta Brancato Giuseppe via Frazione Mitta n. 7 cap 98032 Casalvecchio Siculo
(ME), P. IVA n. 02161760836, la fattura eleftronica, n. 5-2016-FE del 19/10/2016, agli atti di
questo ufficio, per I'importo complessivo di €. 854,00 di cui €. 700,00 per i lavori in oggetto
indicati, da accreditare tramite bonifico sul c.e. indicato dalla ditta ed €. 154,00 per LV.A. al 22
e da versare direttamente all’erario ai sensi dell’ Art. 17 ter D.P.R. n. 633/72;

3) Trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Responsabile Area Economico
Finanziaria. al Presidente del Consiglio, al Sindaco, alla ditta e copia con i visti di avvenuta notifica
venga restituita allo scrivente. |

Sant’ Alessio Siculo, | /f"f(ffff//flé f”’ﬁd- ;\

#,,m%f
E o b {,Q:__,** “’-:I_j, Mirigente dell” Area Tecnica
F:;‘ f: ,\'ﬂ'*’.'-; gﬂsﬂm -mnnﬂ‘m Anw R
g St L
' H 5 %, b H : i
IE-.C'}L %
oty
Ly

T Ly G b T L




PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato

VISTO 1’art. 12 della L.r.n.30/2000 che modifica la.lrt 1, lettera h) de
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzior

Per quanto concerne la suia regolarita tecnica

dla LRn48 /1 1991;

ESPRIME PARERE #k, m

S 8 i .I'r i
U015 7 f
A

Figld : =%
/ el pEE e
5 5 T e 8§ 3
% '_I:C o .;:'-l:'-j .I-I
:}\’x £ F
e

LE DEL SERVIZIO |

=7 i;'

PARERFE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO I*INAN? TIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO I’art.12 della L.r.n. 30/2000 che modifica Lart. 1, lettera h)

/1991;

i
B |
della L.R. n. 48
| |
| [

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra mem10naie

Per quanto concerne la sgla rcgolarlta tecnica
ESPRIME PARERE (,mx.ux‘(_».

‘\-.,,r

Li .":"— R

ATTESTA &

la copertura finanziaria della complesswa spesa di EURO ‘i’:g‘é’ 6]

sul seguenti codici e numerti

Qjﬂmﬁsﬁ-mwwmt T

USRI - S RPN Ky 1 1 IR
Codice 587 J0380 155488 (ean T

-

\ ] ]
3¢/ |Codice

e b o

Competenza X ] 7
Residui _ |Residui

Competenza z

b | et

|Intewenm LAy 158 Intervento

o
]

ILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

1. RESPONSAB L SER]
.;_';'f;':-:'_f,_:--'~* f/'

SR AT 4

PR

T

i L AN A b R A R AN S s B




